
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/143/2012 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie określającym zasady przyznawania dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeźnica oraz zasady 

przyznawania tym nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych 

zastępstw i nagród.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6, 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 97 poz. 674 ze zmianami) oraz na 

podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 

z 2005 roku Nr 22 poz. 181, zm. Dz.U. z 2006 roku Nr 43 poz. 293, z 2007 r. Nr 56 poz. 372, z 2008 roku 

Nr 42 poz. 257, z 2009 roku Nr 52 poz. 422 i Nr 222 poz. 1755 i z 2010 roku Nr 131 poz.885, z 2011 r. Nr 161 

poz. 967 i z 2012 roku poz. 790) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Oddziałem Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Wadowicach Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie określającym zasady przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym na 

terenie Gminy Brzeźnica oraz zasady przyznawania tym nauczycielom wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i nagród uchwalonym Uchwałą Nr XXVI/232/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 30 czerwca 2009 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2009 roku 

Nr 524 poz. 3932), zmienionego Uchwałami Rady Gminy Brzeźnica Nr XXIV/298/2010 z dnia 11 czerwca 

2010 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2010 roku Nr 393 poz. 2758) i Nr V/25/2011 

z dnia 2 marca 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2011 roku Nr 235 poz. 1891):  

1) W rozdziale II Regulaminu pn. "DODATEK MOTYWACYJNY" w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

" Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż trzy miesiące i nie dłuższy niż jeden 

rok szkolny".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po wejściu 

uchwały w życie.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Solarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5366


		2012-10-29T14:45:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




